
UCHWAŁA NR XXXVI/379/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Siedlcach w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Siedlcach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 77 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za 
pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872 oraz z 2017 r. poz. 1628) Rada Miasta Siedlce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Siedlcach zwanym dalej „Schroniskiem”, 
w następującej wysokości: 

1) Dzieci, młodzież, nauczyciele, opiekunowie grup zorganizowanych powyżej 10 osób – 32,40 zł brutto za 
1 nocleg od osoby; 

2) Dzieci, młodzież, nauczyciele, opiekunowie grup zorganizowanych do 10 osób – 43,20 zł brutto 
za 1 nocleg od osoby; 

3) Za wypożyczenie pościeli w ramach usług związanych z zakwaterowaniem w Schronisku –  dodatkowa 
opłata w wysokości 8,00 zł brutto; 

4) Osoby przebywające na terenie Schroniska w godz. 10.00-17.00 zobowiązane są opłacić tzw. pobyt 
dzienny stanowiący 20% ceny noclegu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58363821-72FC-455F-B07A-A5C55A1F05F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


